
Dodatekč. 2 
ke Smlouvě o poskytnutí práva k umístění nápojových automatů č. 800/4/2008 ze dne 30. 07. 2008, ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 07. 03. 2012 
uzavřené podle§ 26912 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s 

přechodným ustanovením§ 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Poskytovatel 
Masarykova univerzita 
Se sídlem Žerotínovo nám. 61719, 601 77 Brno 
Zastoupena Ing. Zdeňkem Cížkem, ředitelem Správy kolejí a menz MU na adrese Vinařská 5, 603 00 Brno 
IC: 002 16 224; DIC: CZ00216224 
Bankovní spojení:                
Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona       
Nezapisuje se do obchodního rejstříku        ................... .

Uživatel  
Coca Cola HBC Ceská republika, s. r. o.  .......... . 
Se sídlem Ceskobrodská 1329, 198 00 Praha 9- Kyje  
Zastoup�n

...  P
a 

kontaktm ,udaJe: telefon:, e-mail:
 
IC: 411 89 698; DIC: CZ411 89 698 
Bankovní spojení:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
3595 Preambule 

Uživatel požaduje změnu v počtu dosud jím provozovaných nápojových automatů, v důsledku čehož 
dochází ke změně tímto dotčených míst, jakož i ke změně ceny za služby s tím spojené; v ceně je zároveň 
kalkulována i hodnota inflačního koeficientu za předchozí kalendářní rok 2014. 

Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu o poskytnutí práva k umístění nápojových automatů č. 800/4/2008 
ze dne 30. 07. 2008, ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 07. 03. 2012 (dále jen „Smlouva'? uzavřely ještě za 
účinnosti tehdejšího zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (do 31. 12. 2013) a 
mají zájem, aby takto založený smluvní vztah se nadále řídil obchodním zákoníkem, pokud to dovolí stávající 
občanskoprávní úprava. 

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly 
na změně a doplnění Smlouvy v tomto rozsahu: 

Článek První 
Předmět úpravy (změna) 

• ,,Clánek IV. Cena a platební podmínky", znění odstavce „4." Smlouvy se vypouští a nahrazuje se textem,
který zní:

„ V období měsíců červenec a srpen kalendářního roku lze u některých VŠ kolejích přerušit provoz nápojových 
automatů (zařízení) za podmínek dále sjednaných. 

a) Uživatel oznámí poskytovateli nejpozději k datu 15. 06. 2015 počet zařízení, místa jejich umístění a dobu,
po kterou budou zařízení odpojena, na kontaktní e-maily poskytovatele: econom@skm.muni.cz:
hradilova@skm.muni.cz

b) Uživatel zajistí v místech, která jsou dotčena přerušením provozu zařízení, odpojení zařízení od dodávek
veškerých médií včetně elektrické energie; obsah zařízení je třeba vyskladnit.

c) Po dobu přerušení provozu zařízení v souladu s tímto ujednáním není účtována - fakturována cena za
poskytnutí práva k umístění, instalaci a provozování zařízení včetně úhrady za dodávky elektrické
energie."

• ,,Clánek IV. Cena a platební podmínky", znění odstavce „5. Kalkulace cen pro objekty" Smlouvy se
vypouští a nahrazuje se textem, který zní:

MUSS89722 



,,5. Kalkulace cen pro objekty: 
• VŠ koleje Sladkého 13. Brno

Objekt je situovaný na pozemku p. č. 189 o výměře 2776 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), to vše 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na LV č. 802 
v katastru nemovitých věcí pro k. ú. Komárov, obec Brno, okres Brno-město. V přízemí takto označeného 
objektu (budovy) se nachází část nebytového prostoru o podlahové výměře 1 m2, kterou poskytovatel 
poskytuje uživateli k umístění jednoho kusu nápojového automatu. 

Cena za poskytnutí práva k umístění jednoho kusu nápojového automatu a dodávky médií se sjednává ve 
výši: 
Cena za poskytnutí práva k umístění, instalaci a provozu jednoho kusu nápojového automatu: 

1 434, 00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 
Úhrada za dodávku elektrické energie: 300, 00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 

• VŠ koleje Vinařská 5. Brno
Objekt je situovaný na pozemku p. č. 35019 o výměře 2391 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), to vše 

zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na LV č. 544 
v katastru nemovitých věcí pro k. ú. Pisárky, obec Brno, okres Brno-město. V přízemí takto označeného 
objektu (budovy), bloky A 1, A2 a A3 se nachází nebytové prostory; jejichž části o podlahové výměře 4 x 1 m2 
poskytovatel poskytuje uživateli za účelem umístění čtyř kusů nápojových automatů. 

Cena za poskytnutí práva k umístění čtyř kusů nápojových automatů a dodávky médií se sjednává ve 
výši: 
Cena za poskytnutí práva k umístění, instalaci a provozu čtyř kusů nápojových automatů: 

5 736,00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 
Úhrada za dodávku elektrické energie: 1 200, 00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 

• VŠ koleje Mánesova 12a. Brno
Objekt je situovaný na pozemku p. č. 1314 o výměře 885 ln2 (zastavěná plocha a nádvoří), to vše 

zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na LV č. 2884 
v katastru nemovitých věcí pro k. ú. Královo Pole, obec Brno, okres Brno-město. 
V přízemí takto označeného objektu (budovy) se nachází nebytový prostor, jehož část o podlahové výměře 1 
m2 poskytovatel poskytuje uživateli za účelem umístění jednoho kusu nápojového automatu. 

Cena za poskytnutí práva k umístění jednoho kusu nápojového automatu a dodávky médií se sjednává ve 
výši: 
Cena za poskytnutí práva k umístění, instalaci a provozu jednoho kusu nápojového automatu: 

1 434,00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 
Úhrada za dodávku elektrické energie: 300, 00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 

• VŠ koleje Kounicova 50. Brno
Objekt je situovaný na pozemku p. č. 891 o výměře 824 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), zapsaném u 

Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na LV č. 90 v katastru 
nemovitých věcí pro k. ú. Ponava, obec Brno, okres Brno-město. V přízemí takto označeného objektu 
(budovy) se nachází nebytový prostor, jehož část o podlahové výměře 1 m2 poskytovatel poskytuje uživateli 
za účelem umístění jednoho kusu nápojového automatu. 

Cena za poskytnutí práva k umístění jednoho kusu nápojového automatu a dodávky médií se sjednává ve 
výši: 
Cena za poskytnutí práva k umístění, instalaci a provozu jednoho kusu nápojového automatu: 

1 434, 00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 
Úhrada za dodávku elektrické energie: 300,00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 

• VŠ koleje Tvrdého 5n. Brno
Objekt je situovaný na pozemku p. č. 87 o výměře 466 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) a na pozemku p. 

č. 89 o výměře 319 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), to vše zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 
kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na LV č. 109 v katastru nemovitých věcí pro k. ú. Staré město, obec 





PLN.Á,MOC 

��oťeě�ost Co9a�qo1a HBG Česká republtk�, . $�r-Pú . $(t síglertl Ptah� 9,. - K-ř)e,
Cc,skohtodská 1329, RSČ 198 2l;ICQ: 41189698: (dále téiJ�n Ja�o ,,Sp91e.qnpst�4),

 
zastoupená genetálnfrn 

. .ředitělě.m••.·.Společnbsti. Tomašéňi . .K.adieeé1n
zplnótnočňtije tímto svého zaměstnanc� 

 

naroz�n�ho> , bytem , k tomtt, ,aby zaštupoval Sp0Ieč11ost0přl JedQátti�h: 

·� na . Stát�.f zeffie�ělské .� potr�vi11ářšké inspe�cl; kt<,rJ se ·. týkají QZl'.l�etlÍ
provozovatel� ·potravinářského podniku o,·zaháJe11!/ukončení výkon� př�d�ětu 
činnosti dle§ 3. �ákqnaq. l l0lf9'97, o potraviná◊h.á tabákových výřohcích, ve 
znění pozdějších předpisu 

- .11a Krajských bygieniclcých .. sta11tcíc�, která se.tý��jf nahfa�ování autolllat�·. na
teplé nápoje dle .z�lfomrč. 2$812000 Sb., o ocltraně vefejného zdraví,. ve• znění 
pozdějších .předpísú 

a d�le, aby Spol�c119.st zastupovat �1 J�411al JeJí111Jn1�nem v� všecll věeee,h tykaJíčích 
se smluv o .Prodejif smluv o. tunfatěníJl�pojového �iltQlll�tµ,. smluv o výpujťce zařize�f
Post-mix, .· smluv o '\lý_p,úJčce chladfoíh�. zaří�ení a náJemllÍc1vpodnáJenmíéll smluv
(1.1zavfrru,1ých za Melem umístění nápojových automátú),. uzavfraµ.ých mezi 
$'polect1Qstl a třetim.f osobami. {všechny výše uv:ede1té smlouvy dálé společně 
označovány j ako.,,$mloµvt'J, tj. zejména al,yr 

.. Jmět1eťi1 Společttosti Sťhlouvy (včetně případ11ych dodatku k nim) sjednával ei. 
uz�víral 
(podepisoval)� 

-Jtnénem $:poleč11osti uzavíral (podepisoval) dohody: o ukonče1.1f µ,zavřen.ýcl1Sn1l\ťV,
-Jm.ene111 Spplečbosfi odstupov� od uza';řenyc� S1nluv,
• j1nénem Společnp,�tl vype>vídal 1.lZ&Yř�n�:Smiouvy.

Tato plná rnoc.platído 3ťJ. 06.2015, nébude�lí společností odvol�nadříve.

V Praze dne 2„6.2014�

Tomáš ·adlec 
gěňérální ředitel 

y>plnétnoéí 



 

 
 

V Prazecdne· u�oť.i.2 .... i4-............. i-•-----�----.........
 

.... ...




